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Följande arbetsgivare och övriga betalningsskyldiga bereds tillfälle att bli hörda med 
anledning av lönegarantiansökningar.  

Arbetsgivare/ Annan betal-
ningsskyldig  

FO-nummer Ort 

Olaf Brewing Oy 2730389-6 Nyslott 

Onnentalo OY 3139404-9 Kangasala 

Halmetoja & Rinnevuori 2928441-4 Tervo 

Raision Raudoitustyö Oy 2691740-7 S:t Karins 

JTTM Group Oy Ab 2876902-2 Tammerfors 

Mesla Oy 2768972-5 Ikalis 

DFV Bistro Oy 3298504-3 Vanda 

Tampereen Rahtilinja Oy 0935342-7 Tammerfors 

Heidin kotihoiva Oy 2831556-5 Kinnula 

Kuka Muu Muka PTV Oy 2911525-4 Heinola 

OG Auto Oy 3127999-9 Riihimäki 

 

Följande lönegarantibeslut delges arbetsgivarna och övriga betalningsskyldiga som offentlig 
delgivning enligt 62 § förvaltningslagen  

Arbetsgivare/Övrig be-
talningsskyldig  

FO-nummer Ort Beslutets 
datum 

Beslutets nr 

Lapin Lasi Oy 3124002-3 Kemijärvi 15.8.2025 3653/2025 
3660/2025 

Smart Deals Finland Oy 3350008-7 Helsingfors 13.6.2025 
15.8.2025 
15.8.2025 

2809/2025 
3675/2025 
3682/2025 

KOA-Rakennus Oy 3127988-4 Esbo 18.8.2025 3722/2025 

Allrex-palvelut Oy 1595062-3 Uleåborg 11.8.2025 4622/2025 

Nordic Creative Services 
Oy 

3334243-7 Helsingfors 19.8.2025 3759/2025 

Etelä-Suomen Varuste-
setti Oy 

1546209-9 Helsingfors 18.8.2025 3724/2025 

Pirkanmaan Ihmissuhde-
työ ry 

0925225-5 Tammerfors 15.8.2025 
20.8.2025 

3689/2025 
3791/2025 

Ewoh-Odoyi Ethel Reu-
ben, s. 4.6.1982(Tran-
seetts) 

3119033-7 Helsingfors 19.8.2025 3754/2025 

Työpalvelu Atomi Oy 3234034-1 Tammerfors 7.3.2025 1003/2025 

Offentlig delgivning lönegarantiärenden 



 Meddelande   2 (3) 

    

 1.9.2025   

    

    

    

 

NÄRINGS-, TRAFIK- OCH MILJÖCENTRALEN I NYLAND 
 0295 021 000 Registratur 
www.ntm-centralen.fi PB 36, 00520 Helsingfors 
FO-nummer 2296962-1 registratur.nyland@ntm-centralen.fi 

 

 NYLAND 
  Registratur 
PB 36, 00520 Helsingfors 
registratur.nyland@ntm-centralen.fi 

 

  
  

 

 

Arbetsgivare/Övrig be-
talningsskyldig  

FO-nummer Ort Beslutets 
datum 

Beslutets nr 

 
20.3.2025 
 
 
 
 
24.3.2025 

1004/2025 
1173/2025 
1177/2025 
1184/2025 
1185/2025 
1238/2025 
1294/2025 
1295/2025 
1296/2025 
1354/2025 
1386/2025 

Alavieskan 4H-yhdistys 
ry 

0283153-7 Alavieska 21.8.2025 3796/2025 
3797/2025 
3798/2025 

Insinööritoimisto Jodec 
Oy 

1099421-3 Kontiolax 25.3.2025 
25.3.2025 
25.3.2025 

1358/2025 
1360/2025 
1359/2025 

A&T EkoPalvelut Oy 2562767-8 Ulkomaat 25.8.2025 3871/2025 
3873/2025 

NRM SPEDITION Oy 
 

3118803-4 Tusby 25.8.2025 3841/2025 
3842/2025 
3857/2025 
3862/2025 
3886/2025 
3888/2025 
3893/2025 

Sohwitar Oy 3206655-7 Jyväskylä 28.8.2025 3965/2025 

JoyHaptics Oy 
 

2720127-5 Esbo 21.8.2025 
21.8.2025 
22.8.2025 

3781/2025 
3782/2025 
3783/2025  

Kraft Saneerauspalvelut 
Oy 

3266983-3 Varkaus 28.8.2025 
28.8.2025 
28.8.2025 

3989/2025 
3990/2025 
3993/2025 

TME Kamppi Oy 
 

3147674-9 Helsingfors 25.8.2025 3860/2025 

Alaa & Ali Oy  3267508-8 Helsingfors 26.8.2025 3908/2025 

A1 Lattiat Oy  3146691-1 Nurmijärvi 28.8.2025 3943/2025 

BRÜ Oy 3312871-3 Kuopio 28.8.2025 3991/2025 
3992/2025 
3994/2025 

 
Detta meddelande har publicerats på UF-centrets webbplats 1.9.2025. 
 
Delgivningen anses ha skett den sjunde dagen efter att denna kungörelse publicerades på UF-
centrets webbplats.  
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Efter delfåendet har det reserverats sju dagar för parten att ge ett utlåtande. (12 § i lönegarantilagen 
(866/1998). 
 
Gällande lönegarantibeslut inleder delgivningen tiden för ändringssökande på 60 dagar för arbetsgi-
varen och den övriga betalningsskyldiga (27 § i lönegarantilagen). 
 
De handlingar som gäller lönegarantiärendet finns under tjänstetid tillgängliga den tid som reserverats 
för att avge utlåtande eller söka ändring vid UF-centret, Semaforbron 12 A, 2 vån., 00520 Helsingfors 
eller per e-post kirjaamo.keha@ely-keskus.fi 
 
UF-centret/ Lönegaranti 

mailto:kirjaamo.keha@ely-keskus.fi

